2025 年 5 月 15 日

各位

保土谷化学工業株式会社

連結子会社間の合併に関するお知らせ

当社の連結子会社である SFC CO.,LTD.（韓国）と REXCEL CO.,LTD.（韓国）は、SFC CO.,LTD.を存続

会社、REXCEL CO.,LTD.を消滅会社とする吸収合併を行うこととしましたのでお知らせいたします。

１．本合併の日程

  ・2025 年 7 月 1 日（予定）

２．合併の目的等

・本合併は、両社の経営資源を統合し、人的資本を効率的に活用するとともに、

事業機能を強化することで、グループ全体の相乗効果を高め、収益基盤の拡大を目指すものです。

３．今後の見通し

・本合併は連結子会社間の合併であり、当社の連結業績に与える影響は軽微です。

以上